成都云图控股股份有限公司 第四届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都云图控股股份有限公司(以下简称"公司")第四届董事会第十次会议通知于 2016 年 12 月 27 日以直接送达或电子邮件方式发出,会议于 2016 年 12 月 30 日以通讯方式召开并进行了表决。会议应参与表决董事 9 名,实际参与表决董事 9 名,会议由董事长牟嘉云女士主持,本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

各位董事在认真审阅会议提交的议案后,以传真和传签的方式进行了审议表决,形成如下决议:

一、以 9 票通过, 0 票反对, 0 票弃权, 审议通过了《关于控股子公司应城 益盐堂公司收购辽宁益盐堂制盐有限公司参股股东 12%股权的议案》。

公司控股子公司益盐堂(应城)健康盐制盐有限公司(以下简称"应城益盐堂公司")于 2016年12月30日与其控股子公司辽宁益盐堂制盐有限公司(以下简称"辽宁益盐堂公司")及辽宁益盐堂公司的参股股东大连山月贸易有限公司(以下简称"山月贸易")签订了《股权转让协议》,应城益盐堂公司拟收购山月贸易持有的辽宁益盐堂公司12%的股权(以下简称"本次收购"),辽宁益盐堂公司的其他股东吉林盐业集团运销有限公司(以下简称"吉林盐业运销")、东港市东盐化工有限公司(以下简称"东盐化工")同意本次收购并放弃优先购买权。综合考虑辽宁益盐堂公司拥有的多品种食盐定点生产资质及省级食盐批发资质的价值,经各方协商一致,确定本次收购辽宁益盐堂12%的股权定价为680万元。本次收购完成后,应城益盐堂公司持有辽宁益盐堂公司72%股权,吉林盐业运销持有辽宁益盐堂公司20%股权,东盐化工持有辽宁益盐堂公司8%股权。

根据《公司章程》和《对外投资管理制度》相关规定,控股子公司应城益盐

堂公司本次收购辽宁益盐堂公司参股股东 12%股权的总投资额未达到公司最近一期经审计的总资产的 30%,亦未达到最近一期经审计的净资产的 50%,在董事会审批权限范围之内,无需提交股东大会审议。本次收购由应城益盐堂公司利用自有(自筹)货币资金出资,不使用募集资金,对公司本年度生产经营成果不构成重大影响,不构成重大资产重组。山月贸易及其股东钟佳与应城益盐堂公司及公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,本次收购不构成关联交易。董事会授权应城益盐堂公司管理层办理本次收购的相关事宜。

公司独立董事对本议案已发表独立意见,内容详见 2017 年 1 月 4 日刊登于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的公告。

二、以9票通过,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于设立全资子公司 湖北省云图贸易有限责任公司的议案》。

为充分发挥公司平台资源及畅通、高效的分销渠道优势,公司拟以自有资金 出资 3,000 万元人民币在湖北省应城市设立全资子公司湖北省云图贸易有限责任 公司(公司名称已取得湖北省工商行政管理局下发的《企业名称预先核准通知 书》,以下简称"云图贸易公司"),主要开展氮、磷、钾等复合肥原料贸易业务, 其注册资本为人民币 3,000 万元。

云图贸易公司设立运营后预计年实现销售收入 20,000 万元,净利润约 500 万元。关于云图贸易公司盈利情况的预计,系公司内部财务部门根据目前原材料成本及产品销售价格做出的初步预测,不代表公司对其盈利预测。云图贸易公司实际运营过程中,盈利情况可能会存在与预测不一致的情况。

根据《公司章程》和《对外投资管理制度》相关规定,公司本次投资设立全资子公司所涉及的金额未达到公司最近一期经审计的总资产的30%,亦未达到最近一期经审计的净资产的50%,在董事会审批权限范围之内,无需提交公司股东大会审议。本次投资由公司利用自有(自筹)货币资金出资,不使用募集资金,对公司本年度生产经营成果不构成重大影响,不构成重大资产重组,也不构成关联交易。董事会授权公司管理层办理设立云图贸易公司的相关事宜。

三、以9票通过,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于全资子公司云图生活收购成都王者互娱网络科技有限公司参股股东5%股权的议案》。

公司全资子公司成都云图生活电子商务有限公司(以下简称"云图生活")于

2016年12月30日与其控股子公司成都王者互娱网络科技有限公司(以下简称"王者互娱")及王者互娱的参股股东上海网鱼信息科技有限公司(以下简称"网鱼信息科技")签订了《股权转让协议》,拟由云图生活收购网鱼信息科技持有的王者互娱5%的股权(以下简称"本次收购"),王者互娱的另一股东成都铂雷互动网络科技有限公司(以下简称"铂雷科技")同意本次收购并放弃优先购买权。经云图生活与网鱼信息科技确定,王者互娱5%股权的转让价格以网鱼信息科技出资100万元为作价基础,加上其实际出资天数(即2016年7月25日至2016年12月30日)的资金利息补偿4.36万元(年化利率10%),最终确认的交易价格为人民币104.36万元。本次收购完成后,云图生活公司持有王者互娱70%股权,铂雷科技持有王者互娱30%股权。

根据《公司章程》和《对外投资管理制度》相关规定,全资子公司云图生活本次收购王者互娱参股股东 5%股权的总投资额未达到公司最近一期经审计的总资产的 30%,亦未达到最近一期经审计的净资产的 50%,在董事会审批权限范围之内,无需提交股东大会审议。本次收购由云图生活利用自有资金以现金方式出资,不使用募集资金,对本年度生产经营成果不构成重大影响,不构成重大资产重组。网鱼信息科技及其实际控制人黄锋与王者互娱及公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系,本次收购不构成关联交易。董事会授权云图生活管理层办理本次收购的相关事宜。

特此公告。

成都云图控股股份有限公司董事会 2017年1月4日